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A TODAS LAS FEDERACIONES AUTONOMICAS 

Ref.: CLASIFICACIONES 2020 Y CATEGORIAS CECLUB 2021 

Mediante la presente circular se comunica la composición de las categorías para el CECLUB 2021, en División 
de Honor, Primera División y clasificados para la Segunda División, así como los números de orden para la 
posible sustitución de vacantes. 

1.- Clasificación Final División de Honor 2020 

  EQUIPO 

1º C.A. SILLA – BOSCH SERINSYS 

2º C.A. ANDREU PATERNA 

3º C.A. MAGIC EXTREMADURA 

4º CAC BENIAJÁN DUOCHESS 

5º GROS XAKE TALDEA 

6º C.A. JAIME CASAS  

7º C.A. SOLVAY 

8º C.A. COLLADO VILLALBA 

 

2.- Clasificación Final Primera División 2020 

  EQUIPO 

1º C.A. SESTAO 

2º C.D. XADREZ OURENSE 

3º C. XADREZ FONTECARMOA – VIAJES INTERRRÍAS SANXENXO 

4º C.E. BARBERÀ 

5º C.A. GRANDAMA SANTA LUCÍA 

6º C.A. VIRGEN DE ATOCHA 

7º C.A. OROMANA SCHENIDER ELECTRIC 

8º C.A. STADIUM CASABLANCA 

http://www.feda.org/
mailto:ajedrez@feda.org


 
 
 
 
 
 

       
FEDERACION ESPAÑOLA DE AJEDREZ                                                                                                                                                          

CIRCULAR 03-2021 
                         

 
FEDERACION ESPAÑOLA DE AJEDREZ (FEDA) 

  
C.I.F. Q-2878002-A - Coslada,10 -4º Interior. 28028 MADRID - Tel.: +34 913 552 159 - www.feda.org e-mail: ajedrez@feda.org 

3.- Clasificación Final Segunda División 2020 

  EQUIPO FA 

1º C.E. BARCELONA CAT 

2º C.D. EXCALIBUR ALBACETE CTM 

3º C.A. XERACO VAL 

4º AJEDREZ V CENTENARIO SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES MAD 

 

4.- Composición de la División de Honor 2021 

ORDEN EQUIPO 

1 C.A. SILLA – BOSCH SERINSYS 

2 C.A. ANDREU PATERNA 

3 C.A. MAGIC EXTREMADURA 

4 CAC BENIAJÁN DUOCHESS 

5 GROS XAKE TALDEA 

6 C.A. JAIME CASAS  

7 C.A. SESTAO 

8 C.D. XADREZ OURENSE 

 

5.- Composición de la Primera División 2021 

Equipos clasificados para Primera División 2021, ordenados según clasificación 2020 a los efectos de 
sustitución de vacantes en División de Honor. 

ORDEN EQUIPO 

1 C.A. SOLVAY 

2 C.A. COLLADO VILLALBA 

3 C. XADREZ FONTECARMOA – VIAJES INTERRRÍAS SANXENXO 

4 C.E. BARBERÀ 

5 C.A. GRANDAMA SANTA LUCÍA 

6 C.A. VIRGEN DE ATOCHA 

7 C.E. BARCELONA 

8 C.D. EXCALIBUR ALBACETE 
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6.- Segunda División 2021 

Equipos clasificados para Segunda División 2021, ordenados según clasificación 2020 a los efectos de 
sustitución de vacantes en Primera División. 

ORDEN EQUIPO FA 

1 C.A. OROMANA SCHENIDER ELECTRIC AND 

2 C.A. STADIUM CASABLANCA ARA 

3 C.A. XERACO VAL 

4 AJEDREZ V CENTENARIO SAN SEBASTIÁN DE LOS REYES MAD 

 
 
 
En Madrid, a 23 de febrero 2021 

 
Ramón Padullés Argerich 
Secretario General 
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